[bookmark: _GoBack]К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» февраля 2022                                                                                                               № 12
Об отмене Постановления № 4 от 19.01.2022 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории сельского поселения «Село Головтеево» на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью обеспечения безопасности на территории сельского поселения «Село Головтеево», на основании Устава сельского поселения, Администрация сельского поселения «Село Головтеево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление № 4 от 19.01.2022 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории сельского поселения «Село Головтеево» на 2022-2024 годы».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения «Село Головтеево»                                                    А.Ф. Бурыкин